

# **LKL Ejendomsinvest ApS**

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 24 74 24

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

Lars Krarup Lindvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKL Ejendomsinvest ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 24 74 24
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Krarup Lindvang, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	LKL Holding Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 413.555 mod 367.774 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.719 mod 115.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>413.555</b>	<b>367.774</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.266	-118.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.289</b>	<b>248.961</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.631	-105.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.658</b>	<b>147.670</b>
Skat af årets resultat	-41.939	-32.469
<b>Årets resultat</b>	<b>148.719</b>	<b>115.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	115.201
Disponeret fra overført resultat	-51.281	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.719</b>	<b>115.201</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.573.113	5.695.157
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.512	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.616.625</u>	<u>5.695.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.616.625</u></b>	<b><u>5.695.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.813	46.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.796	301.171
Tilgodehavender i alt	<u>346.609</u>	<u>348.046</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>346.609</u></b>	<b><u>348.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.963.234</u></b>	<b><u>6.043.203</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.686	76.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>275.686</b>	<b>126.967</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	101.397	75.980
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.397</b>	<b>75.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.710.404	2.872.959
Deposita	114.750	112.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.825.154	2.985.459
Kortfristet del af langfristet gæld	162.555	161.658
Gæld til pengeinstitutter	1	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	22.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.508.354	2.577.413
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.522	8.382
Anden gæld	27.815	47.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.997	2.854.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.586.151</b>	<b>5.840.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.963.234</b>	<b>6.043.203</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-38.234	0	11.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>115.201</u>	<u>0</u>	<u>115.201</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	76.967	0	126.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.281</u>	<u>200.000</u>	<u>148.719</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>25.686</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>275.686</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.489	45.518
Andre finansielle omkostninger	<u>52.142</u>	<u>59.732</u>
	<b><u>95.631</u></b>	<b><u>105.250</u></b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	5.911.422	5.802.419
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>109.003</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>5.911.422</u></b>	<b><u>5.911.422</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-216.265	-97.452
Årets afskrivninger	<u>-122.044</u>	<u>-118.813</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-338.309</u></b>	<b><u>-216.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>5.573.113</u></b>	<b><u>5.695.157</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>48.734</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>48.734</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-5.222</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-5.222</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>43.512</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.872.959	3.034.617
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.555</u>	<u>-161.658</u>
	<b><u>2.710.404</u></b>	<b><u>2.872.959</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.051.127</u>	<u>2.217.315</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.873 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.617 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40238492, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
